Sistema de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Presidente Figueiredo

A Seguradora do Servidor Público Municipal
CNPJ: 05.573.777/0001-69

Av. Onça Pintada, Nº.: 304 - Bairro Galo da Serra
Presidente Figueiredo - Amazonas – Brasil – Cep: 69.735-000

“Reunir-se é um começo, permanecer juntos é um progresso, e trabalhar juntos é sucesso.”

Fone/Fax: (0xx92) 3324-2153 E-mail:sisprev_pf@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023

MODALIDADE: DISPENSA LICITATÓRIO Nº 004/2023

ASSINATURA: 03 de abril de 2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57 da Lei Federal Nº 8.666/93

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, compreendendo o período de 03 de Abril de 2023 a  02 de Junho

de 2023.

DAS PARTES: CONTRATANTE: SISTEMA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO – SISPREV e a

CONTRATADA: ALIANÇA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP

 OBJETO: Prestação de serviços técnicos visando a Avaliação Atuarial do Regime Próprio de

Previdência Social do Município de Presidente Figueiredo relativa ao exercício 2023.

VALOR CONTRATADO: R$ 5.700,00 (Cinco Mil e Setecentos Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa orçamentária da execução deste contrato correrá

à conta do exercício de 2023:

Unidade Orçamentária: 08.01.01–INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS - SISPREV

 Projeto/Atividade: 09.122.0011.2059.0000 – Manutenção do Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Presidente Figueiredo

Natureza de Despesa: 3.3.90.39– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: 043 – PREV.SOCIAL MUNICIPAL

Esmelidia Rolim de Lima

Diretora Presidente

Portaria nº. 38 de 04/01/2021

mailto:sisprev_pf@hotmail.com